Quinta-feira, 07 de dezembro de 2023 às 07:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5405271: 27.2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5405271

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5405271

CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.242.972/0001-31CNPJ: (49) 3622-2739

89900-000 - São Miguel do Oeste

Telefone:
Rua Odilon Cairo de Oliveira , 515 - São GotardoEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

27/2023

21/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/12/2023
Pregão presencial
9/2023 - PR
27/2023

A presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO SEDAN 0
KM, ANO 2023/2024, para atender as necessidades do Consórcio Interestadual e
Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul de
Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local –
CONSAD.

Participante: GAMBATTO VEÍCULOS SÃO MIGUEL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VEÍCULO SEDAN 0 KM, ANO 2023/MODELO 2024, COR BRANCA,

CAPACIDADE PARA 05 OCUPANTES, 04 PORTAS, MOTOR FLEX
(GASOLINA E ÁLCOOL), CÂMBIO AUTOMÁTICO, COM POTÊNCIA
MÍNIMA DE 97 CV, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS; COM ALARME, AR
CONDICIONADO E AR QUENTE, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA,
DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO, COM SISTEMA DE SOM
INSTALADO COM RÁDIO E ALTO FALANTES, COM TODOS OS ITENS
DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE, COM PELÍCULAS EM TODOS OS VIDROS. PRIMEIRO
EMPLACAMENTO

1,000 UN 102.500,00 102.500,00

Total do Participante: 102.500,00

Total Geral: 102.500,00

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CONSAD (LIVRE) 01.001.04.123.0001.2019.4.4.90.00.00 R$ 109.123,33

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/12/2023São Miguel do Oeste,

		2023-12-07T07:38:05-0300

		2023-12-07T11:07:25-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953